
 
 

UCHWAŁA NR 725/2022 
ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 
roku poz. 1526), art.211, art.212, art.235, art.236, art. 257 pkt 3 oraz art. 259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), 

Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala,  co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą    91.495.436,81 zł  
 z tego:  

1) dochody bieżące –          73.976.926,77 zł 

2) dochody majątkowe –      17.518.510,04 zł        

§ 3. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą   106.565.577,04 zł  
 z tego:  

1) wydatki bieżące  –            79.297.574,37 zł 

2) wydatki majątkowe –       27.268.002,67 zł        

§ 4. Przenosi się plan wydatków na zadnia oświatowe realizowane przez jednostki w 2022 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej powiatu o kwotę 50.000 zł (Dz. 758 – Różne rozliczenia, 
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 - Rezerwy). Plan rezerwy ogólnej wynosi po zmianie 
16.451,67 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Powiatu Piotrkowskiego 
 

dr Piotr  Wojtysiak 
  

Członek Zarządu Powiatu 
 

Elżbieta Ościk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 4949



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

410 114,80  410 114,80  410 114,80  391 730,00  18 384,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

410 114,80  410 114,80  410 114,80  391 730,00  18 384,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 587 500,37  1 641 871,53  1 345 510,00  0,00  1 345 510,00  296 361,53  0,00  0,00  0,00  0,00  1 945 628,84  1 945 628,84  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3 587 500,37  1 641 871,53  1 345 510,00  0,00  1 345 510,00  296 361,53  0,00  0,00  0,00  0,00  1 945 628,84  1 945 628,84  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 840 753,85 21 237 825,47 19 705 408,00 13 733 605,00 5 971 803,00 10 000,00 748 300,00 774 117,47 0,00 0,00 602 928,38 602 928,38 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 890 753,85 21 287 825,47 19 755 408,00 13 733 605,00 6 021 803,00 10 000,00 748 300,00 774 117,47 0,00 0,00 602 928,38 602 928,38 0,00 0,00 

112 294,81 

112 294,81 

0,00 

0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

17

w tym:

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan
Wydatki bieżące

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z AR

4

Plan
Wydatki bieżące

po zmianach

Nazwa

4

Dział

Dział

750

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Nazwa

Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

17

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 725/2022

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim

z dnia 23 września 2022 r.
Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4949



2 021 012,28 1 908 717,47 1 134 300,00 0,00 1 134 300,00 0,00 300,00 774 117,47 0,00 0,00 112 294,81 112 294,81 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 071 012,28 1 958 717,47 1 184 300,00 0,00 1 184 300,00 0,00 300,00 774 117,47 0,00 0,00 112 294,81 112 294,81 0,00 0,00 

359 300,00 359 300,00 359 300,00 0,00 359 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

409 300,00 409 300,00 409 300,00 0,00 409 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

246 451,67 176 451,67 176 451,67 0,00 176 451,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

196 451,67 126 451,67 126 451,67 0,00 126 451,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

246 451,67 176 451,67 176 451,67 0,00 176 451,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

196 451,67 126 451,67 126 451,67 0,00 126 451,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

176 451,67 176 451,67 176 451,67 0,00 176 451,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

126 451,67 126 451,67 126 451,67 0,00 126 451,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

96 839 860,87  71 517 487,04  58 002 263,19  40 003 662,48  17 998 600,71  2 375 472,55  3 346 373,50  6 393 377,80  0,00  1 400 000,00  25 322 373,83  25 322 373,83  0,00  0,00 

-50 000,00  -50 000,00  -50 000,00  0,00  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

96 839 860,87  71 517 487,04  58 002 263,19  40 003 662,48  17 998 600,71  2 375 472,55  3 346 373,50  6 393 377,80  0,00  1 400 000,00  25 322 373,83  25 322 373,83  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 728 101,00  5 728 101,00  5 324 891,35  1 283 843,12  4 041 048,23  128 040,00  275 169,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

5 728 101,00  5 728 101,00  5 324 891,35  1 283 843,12  4 041 048,23  128 040,00  275 169,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Rezerwy

Rezerwy ogólne i celowe

zmniejszenie

zwiększenie

75818

75095

4300

Rozdział
§
/

grupa

4810

0,00 

2 199 268,67 

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 199 268,67 

po zmianach

Nazwa

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

4

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

112 294,81 

112 294,81 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

758

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4949



Dział 801 Dział 854

Rozdział 80195 Rozdział 85416

§ 4440 § 3240

Pomoc socjalna dla nauczycieli emerytów
i rencistów oraz nauczycieli pobierających

nauczycielskie świadczenie
kompensacyjne

Stypendia dla uczniów za wyniki w nauce
i osiągnięcia sportowe

1 2 3 4

1. Starostwo Powiatowe w Piotrkowie Tryb. -39 985,00 -26 418,00

2. ZS CKZ w Bujnach 9 873,00 11 528,00

3. ZS CKU w Czarnocinie 9 873,00 5 543,00

4. ZS CKU w Sulejowie 6 417,00 1 622,00

5. ZS CKU w Wolborzu 13 822,00 7 725,00

Ogółem: 0,00 0,00

Lp. Wyszczególnienie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 725/2022

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim

z dnia 23 września 2022 r.
Przeniesienie planu wydatków na zadania oświatowe realizowane przez jednostki w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4949


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok
	Zalacznik 2 Przeniesienie planu wydatków na zadania oświatowe realizowane przez jednostki w 2022 roku

		2023-06-14T11:16:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




